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Data primiril “Prezentarea situatiilor
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. . Aprobat de Ministerul Finantelor
JSAMSSXxSITUATIILE FINANCIARE al Republicii Moldova
~-~"TRU STATISTira J
pentri) perioada 01.01.2018 31.12.2018
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06816781 NI 1003600019583
Cod CUI O
(Co ) (Cod IDNO)
Sediul: MD MD-2051 MUN.CHI$INAU; MUN.CHI$INAU SEC.BUIUCANI 120
(Cod postal) Raionul (municipiul, UTA); Localitatea Cod CUATM
0.ghibu, 7, 3, of.
strada, nr, bl.
Activitatea principala® Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
F4120
Cod CAEM, rev.2
Forma de proprietate: Proprietate colectiva 16
Cod CFP
Forma organizatorico-juridica: TOTAL PE FORME ORGANIZATORICO-JURIDICE 0 0
Cod CFOJ
Date de contac: Tel. +37322589780 e-mail contabilitate@reconscivil.c
om
WEB:
Nursele si cooi donatele al contabilului-sef: DI (dna) ELENA SPINU Unitatea de masura: leu
lei. +37369404865
Anexa 8
Nota informativa privind veniturile si cheltuielile clasificate dupa natura
Perioada de gestiune
Indicatori Caod precedenta curenta
rd.
1 2 3 4
Ventturi din v1 1zdri 010 170.590.488 163.656.922
~\tte venituri d:n activitatea operationald 020 2.389.190 1.981.947
Venituri din aiie activitati 030 5.000 8.333
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030) 040 172.984.678 165.647.202
Vartatia stocur lor 050 -14.092.412 -123.415.803
Costul vinzaril or marfurilor vindute 060 6.948.448 7.686.421
Cheltuieli privind stocurile 070 45.465.791 7.015.810
Cheltuieli cu pi;rsonalul privind remunerarea muncii 080 30.502.504 26.877.399
C(?ntrlbugll .de;3|gurar.| socw_lle de st.at oblvlgator_u §|~ 090 8.385.989 7 056.263
prime de asigu are obligatorie de asistentd medicald
_Chelt_u_lell cu ainortizarea si deprecierea activelor 100 1.461.119 1.196.299
imobilizate
Alte cheltuieli 110 54.681.676 201.962.335
Cheltuieli din alte activitati 120 2.084.733 1.628.311
Total cheltuiel (rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + 130 135.437 848 130.007.035
rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)
Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.040 - rd.130) 140 37.546.830 35.640.167
Cheltuieli privi rd impozitul pe venit 150
Profit (pierdere) net al perioadei de gestiune (rd.140 - 160 37 546.830
rd.150) Digitally signed by Sufrai Valeriu
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Nr.
cpt.

BILANTUL

la 31.12.2018

Sold la

Anexa 1

rd. inceputul perioadei de gestiune  Sfirsitul perioadei de gestiune

ACTIV Cod
2 3

Active mobilizate
Inohili: ;& necorporale 010
Inobili: ;& corporale T curs de executie 020
Terenuri 00
Mijloace fixe 040
Resurse mirerale 050
Active Tologice imobilizate 060

Investit i financiare pe termen lung in parti neafiliate 070
Investit i financiare pe termen lung in parti afiliate
Investit i imobiliare

Creante pe termen lung

Avansui acordate pe termen lung

Alte active imobilizate

Totala :tive imobilizate

(rddO f rd.020 +rd.03Q+ rd.040 + rd.050 + rd.060
+rd.07(l+ rd.080 + rd.090 + rd.200 + rd.1 10+
rd.120)

Active Tirculante

Meteriaie

Active Biologice circulante

Obiecte de mica valaare Si scurta durata

Product Lain curs de executie si produse

Verfuri

Creante comerciale

Creante ale partilor afiliate

Avansu i acordate curente

Creante ale bugetului

Creante ale personalului

Alte ereante curente

Nuerer In casierie si la conturi curente

Alte elenente de numerar

Investit i financiare curente in parti neafiliate
Investit i financiare curente Tn parti afiliate

Alte active circulante

Total ai:tive circulante

(rd.140 trd.150+rd.160 +rd.170 +rd.180 +rd.I 90
+rd.20( +rd.210 +rd.220 +rd.230 + rd.240 +
rd.250 3ja#SNrd.270 +rd.280 +rd.290)

BREEEH
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Totarp ISRS®,rd.300) 310
{*s3
avil
ih p r'Lff*l

MYy ex£0001

4

1900
10.023.029
1.980.000
5.95/7.376

1850311
8.438.037

28.259.653
20.124.879

843.930
175.747.4A4
103.731.3%4

9919.218

36.929.177
6.448.976
2.777
3152.245
120.260.103

186.719

476.346.872
904.606.525

5

1252
10.019.928
18937.553

7.198.724

1.856.502
8.265.279

46.279.238
21119577
1733.076
299.163.257
49.384.706
12.640.785

23.208.585
2.071.424

3.080.365
771.984.3%

198598

490.584.768
536.864.006



Nr.
cpt.

PASIV

2
Capital propriu
Capital social si suplimentar
Rezerve
Corectii ale rezultatelor anilor precedenti
Profit n"Yepartizat (pierdere neacoperita) al anilor
preceded]
Profit n ;t (pierdere netd) al perioadei de gestiune
Profit uilizat al pericadei de gestiune
Alte elemente de capital propriu

Total csipital propriu

(rd.320 + rd.330 +rd.340 +rd.350 + rd.360 - rd.370

+1d.38(")

Datorii pe termen lung

Credlite bancare pe termen lung

Imprumuturi pe termen lung

Detorii >etermen lung privind leasingul financiar
Alte daterii pe termen lung

Total d itorii pe termen lung (rd.400 + rd.410 +
rd.420 -- rd.430)

Datorii curente

Crediite aancare pe termen scurt

Imprumuturi pe termen scurt

Detorii ;omerciale

Detorii ‘aia de partile afiliate

Avarsuli primite curente

Detorii 'aa de personal

Detorii irivind asigurarile sociale si medicale
Detorii 'aa de buget

\enituri anticipate curente

Detorii ata de proprietari

Finantari si Tncasari cu destinatie speciala curente
Provizioare curente

Alte dat aii curente

Total cEitorii curente

(rd.450 -rd.460 +rd.470 + rd.480 +rd.490 + rd 500

+rd.510 +rd.520 + rd.530 + rd.540 +rd.550 +
rd.560 + rd.570)
Total ptisive (1d.390 +rd.440 + rd.580)

Cod
rd.

BEIE BEEHK

BIBEEBBEBERIEE EB8B8

8

Sold la

4

1.019.189

X

199.074.455

X
X

272455221
272455221

13561.039
14.418.983
1.746.497
4.440
524.817

1774135

21.749

32.057.660
504.606.525

Tnceputul perioadei de gestiune  Sfirsitul perioadei de gestiune

5

1.950.061

-295,000

178.442.606
31.324.542

211.422.209

281.100.475
281.100.475

25.209.603
12.417.742
23.839
614.040
1.666.388

4390934

18776

44.341.322
536.864.006



Anexa 2

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE

dela 01.01.2018 pind la_ 31.12.2018
Perioada de gestiune
Indicatori Cod rd. precedentd curenta
1 2 3 4
Venituri din vi: 1zari J___ DIRFrriA / —Olt)__ 170.590.488 163.656.922
Costul vinzaril & PENTRU STATS B 128.098.464 123.005.319
Profit brut (pie dere brutd) (rd.010 - rd.020 03fi 42.492.024 40.651.603
Alte venituri din activitatea operationala 28 MAK. iQ1fiM 2.389.190 1.981.947
Cheltuieli de d stribuire _aj 050 18.750
Cheltuieli adm: nistrative | N nwM T~ 4.809.678 4.820.122
Alte cheltuieli lin activitatea operationald -070-- 421.223 553.284
ferzllj(l)t;éu_l (ri(jlhojgt[vlt;.tgg(;)f)err;%o?rg)a)lla. profit (pier-dere) (rd.030 080 30.631 563 37.260.144
Rezultatul din slte activitati: profit (pierdere) 090 -2.084.733 -1.619.977
E’rr;gl;ép:e::%rgel;ﬂna la impozitare 100 37.546.830 35.640.167
Che(tuieli privi rd impozitul pe venit 110 4.315.625
P_rg]filtggt_r(si.elrle;n)ere netd) al perioadei de gestiune 120 37 546.830 31,324 542
Anexa 3
SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU
dela 01.01.2018 pindala 31.12,2018
NI _ _ Sold !aTnc_eputuI o o Sold_la sfi_rs,iml
d/o Indicatori Cod rd. perloaQel de Majorari Diminuari perloa_del de
gestiune gestiune
1 2 3 4 5 6 7
1 Capital sDcial si suplimentar
Capital ® cial 010 1.019.189 930.872 1.950.061
Capital st plimentar 020
Capital revarsat 030 0 0 0 0
Capital re&nregistrat 040
Capital rt tras 050 0 0 0 0
Total caj ital social si suplimentar 060 1.019.189 930.872 1.950.061
(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)
2 Rezerve
Capital cetrezerva 070
Rezerve itatutare 080
Alte rezeive 090
Total res :rve (rd.070 + rd.080 + rd.090) 100
3 Profit ne *epartizat (pierdere neacoperita)
Corectii ale rezultatelor anilor precedenti 110 295.000 -295.000
Profit ner Tpartizat (pierdere neacoperita) al anilor 120 199.074.455 20.631.849 178.442.606
precedenti
Profit net (pierdere netd) al perioadei de gestiune 130 X 31.324.542 31.324.542
Profit util izat al perioadei de gestiune 140 X 0 0 0
Rezultata din tranzitia la noile reglementdri contabile 150
Total pre fit nerepartizat (pierdere neacoperitd) 160 199.074.455 31.324.542 20.926.849 209.472.148
(rd. 110 - rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)
4 Alte eleir ente de capital propriu, din care 170
Diferente din reevaluare 171
Subventii eji®idlilMfcgii proprietate publica 172
0+ rd. 100 + rd. 160 + 180 200.093.644 32.255.414 20.926.849 211.422.209
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